erudite, et ancorché intenda esservi qualche ripugnanza dalla parte de’ padri nella erettione delle 

sudette statue sotto colore, che essi non possino introdurre statue profane nelle loro chiese, tuttavia 

credo che, persuasi dall’esempio di tante illustrissime et antichissime religioni che nei loro tempii 

l’ammettano, si contentaranno di non opponervisi, anche per rispetto di aggiungere nuovi riscontri 

di gratitudine verso di loro più partiali e divoti, et l’inscrittioni da me vedute sono le seguenti: 

[472] Thomas Philomarinus 
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Hic tegitur 

Montalti, Pali, Acropolis, Jungani, Castelluccię Dominus Castri Co- 

mes, ac Rocce Princeps 

Fortunę opibus Magnus ab animi censu maximus 

Publicę quieti sub Paulo V. operã strenue nanauit suã 

Prudentia, Authoritate, Consilio  

Gratulante, ac plaudente Venatorũ Senatu 

Precipuũ in eo quod maxime in Principe conspicuũ 

Pietatis cultus 

Binis in Roccę Oppido asceterijs excitatis 

Altero D. Francisci Sacris Virginibus, Carmeli patribus 

Altero 

Auxit, et Neapoli Societatis Jesu Collegiũ augusto Templo 

Insignitũ Fundatoris Emblemate 

In Regẽ fidẽ fuit tam integra quã munifica 

Non paruo ęquitũ numero ęre suo conscripto 

Vnici iacturã filij compensaturus familiã iussit hęredem 

Multiplex uicturus in posteris 

Obijt LXVII. ętatis Anno 

Patruo Benemerentissimo 

Franciscus Philomarinus III. Roccę Princeps, etc. P. 

Anno ab ortu Christi CIƆ.IƆ.CL. 

Marcus Antonius Philamarinus 

Hic situs est 

Perdifumi Dux, ac Roccę Princeps 

Cui uirtutibus ad gloriã prouehentibus 

Animi magnitudo uel priuatẽ pręsto fuit 

Acerrimo pollens iudicio ad omnẽ politicę normã379 

Tum domi tũ foris excelluit 

Largus in Pauperes opes ad opem contulit 

[473] Auro non uitijs pondus sed pietati fecit 

Non minus extra inuidiã quã supra famam 
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Honoribus maior, uel adeptis uel adipiscendis 

Disertissimus pro Patria non pro se dixit 

Egitque in priuato publicũ negotiũ 

Sui immemor cũ publicũ salus esset in uoto 

Vixit anno LXVIII. 

Gloria gentis proprieque satis 

Comunibus uotis parũ 

Amantissimo parenti 

Sepulcralẽ hunc lapidem grati amoris testem 

Franciscus Philamarinus III. Roccę Princeps, etc. P. 

Anno ab ortu Christi CIƆ.IƆCL. 

Si doveva aggiungere a’ titoli del principe Francesco, che dedica le sudette inscrittioni, le 

mercedi ultimamente fattegli da Sua Maestà del Teson d’Oro e della piazza del Consiglio